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     Reede, 11. oktoober
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Kuressaare LAURENTIUSE ja Püha JAKOBI koguduste õpetaja ANTI TOPLAAN + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 HOMMIKUINTERVJUU    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised +  9.30 HOMMIKUINTERVJUU + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, seejärel RAADIOKANTSEL. Arhiivilindilt pastor PAUL HIMMA piiblitund – USU PRAKTILINE VÄÄRTUS    
                Kell 11            ERR uudised, SAATEKAVA,  PIIBLIVÕTI – ALLAN KROLL; 11.30 JÄRJEJUTT:  PAUL HATTAWAY raamat  „TAEVALIK MEES – VEND YUUN“ [ju:n] Loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 12            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED; 12.30 Piibel kaanest kaaneni: KAALEB USALDAS JUMALAT  (Jo 13,1-15,19) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÄSIKÄES: ÕNDSAD ON VAESED ning vestlusringis on MARION KEREŠI ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE:  heebrea keele õpingutest Pühal Maal jagab kogemusi Eesti Muusika Akadeemia professor PEETER PAEMURRU. Saatejuht Ülo Niinemägi    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 venekeelne pooltund.    
                Kell 16            ILMAELU: vestlusringis on hiidlased ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTE - Antony de MELLO mõtisklusi raamatust LINNULAUL – loeb TARMO TABAS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE, kl 17.45 Piiblivõti    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA; kl 18.30  JÄRJEJUTT: PAUL HATTAWAY raamat  „TAEVALIK MEES – VEND YUUN“ [ju:n]  Loeb MARGIT PRANTSUS    
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL:   KOGUDUS ja POLIITIKA.        Stuudios on pastorid  TOIVO TEEKEL ja MARGUS EINLO 
   
                Kell 20            RAAMATUTUND:   EESTI USTEST - SISSE, VÄLJA. Sellenimelised kirjatalgud toimusid TÜ Eetikakeskuse ja EV Presidendi mõttekoja koostöös. Esseedest, kõnedest ja artiklitest pandi kokku samanimeline kogumik, mis 2013 aasta augustis ilmavalgust nägi. Sõna saavad TÜ Eetikakeskuse projektijuht TRIIN KÄPP, võiduessee autor, astrofüüsik MIHKEL KAMA ja arst-resident HELEN LEMPU. Kodumaahõngulist vestlust juhatab JANNE KÜTIMAA    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: EENOK HAAMER loeb oma isa, HARRI HAAMERI jutluse    
                Kell 22            On saates  SÕNUM MUUSIKAS mikrofoni ees ANDRUS LUKAS ja HANNES HERMAKÜLA    
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            MINA ja MAAILM: Tallinnas KALJU kirikus alustasid tööd TÄHISTA TERVENEMIST grupid.Stuudios on Kalju koguduse liikmed ULVI LAHESALU, LY MANNONEN, VILVER ORAS ja ARNIS SIMANIS. Ühiselt jagatakse seniseid töökogemusi ning püütakse visandada  Tähista Tervenemist guppide tulevikuplaane. Vestlust juhatab koguduse pastor ERKI TAMM    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKOND ja KIRIK. Saate märksõnad on ETTEVÕTLUS ja lähenevad VALIMISED. Vestlusringis on  ILMAR TOMUSK, RAIDO ORAS ja TARVO TERRAS, saatejuhiks INDREK LUIDE    
                Laupäeval:      kl 5.45  päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45  PIIBLIVÕTI  
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